

## TOMATENSAUCE MIT RICOTTA - KÄSE

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Tomatenfruchtfleisch 66%, Ricotta-Käse 13% (Molke (MILCH), Sahne (MILCH), MILCH, Salz), Tomatenmarkkonzentrat 9%, Zwiebel, pflanzliche Öle (Olive, Sonnenblume), Grana Padano g. U. Käse (MILCH, Lysozym aus Ei), Pecorino Romano g. U. Käse (SchafsmILCH), Salz, Aromen (MILCH), Petersilie, Zucker.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 614.00 Gramm,Nettogehalt 400.00 Gramm

Kontakt: Name: Barilla G. e R. Fratelli S.p.A. - Via Mantova 166, Parma - Italy.; Adresse: Via Mantova 166, Parma - Italy.

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	350 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	84 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	5.8 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.6 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	4.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	3.5 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	1.8 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	3 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.4 Gramm	